
ZARZĄDZEN IE NR 314/2022 
W ÓJTA GMINY NAREW KA

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie ustalenia ogólnych zasad publikowania materiałów prasowych na łamach 
wydawanej przez Urząd Gminy Narewka gazety samorządowej „Nad Narewką”

Na podstawie art 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
r„ poz. 559 z późń. zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się do stosowania zasady sporządzania materiałów prasowych publikowanych w 
gazecie samorządowej „Nad Narewką”.

2. Ustala się następujące zasady opracowania formy materiału tekstowego:

1) maksymalna ilość znaków (z wyłączeniem tytułu oraz nazwy autora materiału tekstowego) -  4000 
(łącznie ze spacjami);

2) marginesy: lewy 3 cm, prawy 3 cm, górny 3 cm, dolny 3 cm;
3) rodzaj czcionki tekstu - Times New Roman, w rozmiarze 12, interlinia 1,0;
4) pionowy układ strony;
5) tekst wyjustowany;
6) dla wyróżnienia elementów materiału można stosować kursywę lub wytłuszczenie.

3. W przypadku publikacji materiału tekstowego z obrazem/ami (zdjęcie, grafika, itp.), nie może on 
zajmować więcej niż objętość odpowiadającą 1 stronie A4 przedmiotowej gazety.

4. Zasady, o których mowa w ust. 2 pkt. 1 i ust. 3 powyżej nie mają zastosowania w przypadku materiałów 
prasowych, których autorami są;

1) Członkowie redakcji;
2) Pracownicy Urzędu Gminy Narewka oraz jednostek organizacyjnych i zależnych Gminy Narewka;

5. Zasadom, o których mowa w ust. 2 i 3, nie podlegają publikowane na łamach gazety wiersze i ogłoszenia.

6. Nie ustanawia się maksymalnej ilości materiałów prasowych opublikowanych w jednym numerze gazety, 
których autorem jest ten sam podmiot, inny niż podmioty wymienione w ust. 4„ pod warunkiem, iż 
mieszczą się one w określonej w ust. 3 objętości strony.

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Narewka odpowiedzialnemu za 
skład i redakcję gazety.

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy Narewka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Narewka.

§ 4 . Uchyla się Zarządzenie Nr 288/2022 Wójta Gminy Narewka z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
ogólnych zasad publikowania materiałów prasowych na łamach wydawanej przez Urząd Gminy Narewka gazety 
samorządowej „Nad Narewką".

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski


